
ZARZĄDZENIE Nr 66/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia kosztu 1 roboczogodziny dla robót budowlano-remontowych zleconych przez Gminę 
Działdowo oraz jednostki organizacyjne Gminy wykonywane przez Gminny Zakład Usług Komunalnych 

w Uzdowie dla pracowników Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz.713, ze zm.), Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się koszt 1 roboczogodziny dla pracowników Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Uzdowie zlecanych przez Gminę Działdowo i gminne jednostki organizacyjne wg załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Ustalone stawki obowiązują od dnia 20.05.2021 r. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 123/18 Wójta Gminy Działdowo z dnia 14 czerwca 2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20.05.2021 r. 

 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2021 

                Wójta Gminy Działdowo 

                          z dnia 20 maja 2021 r. 

 

Koszt 1 rbg. - godzinowy 

Wyliczenie kosztów: 

Średnia stawka roczna wyliczona z wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Gminnym Zakładzie Usług 

Komunalnych w Uzdowie wynosi: 

  - Elektryk                              - 34,72 zł 

- Hydraulik                            - 35,54 zł 

- Murarz, malarz, pochodne  - 29,18 zł 

- Pomocnik                            - 27,26 zł 

 

Koszty ogólne - 20 % 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

